
Uchwała nr 1235/263/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie dopłaty do kapitału spółki Mazowiecki Szpital Bródnowski  
w Warszawie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730,  
935 i 1475), w związku z § 7 ust. 7 Umowy spółki Mazowiecki Szpital Bródnowski  
w Warszawie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na wniesienie dopłaty do kapitału spółki Mazowiecki Szpital Bródnowski  
w Warszawie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w wysokości 7.214.274,45 zł. 
 

§ 2. 
Środki finansowe na dopłatę, o której mowa w § 1, zostały zaplanowane w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2017 – przyjętym uchwałą nr 213/16 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2017 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r.  
poz. 778) – w dziale 851, w rozdziale 85111, § 4150 i pochodzą z dochodów własnych. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


